〜〜『本 週 例 會 節 目 內 容』〜〜

101 年 10 月 03 日(星期三)下午 19:00 分例會開始

演講題目：認識扶輪、成為快樂的扶輪人

主 講 人：吳河南 P.P.Freezer 前社長

〜〜『下 次 例 會 預 告』〜〜

101 年 10 月 17 日(星期三)下午 19:00 分例會開始

專題演講：社友時間  例會地點：本會會館(下午六時二十分先行用餐)

主 講 人：陳勝樂 Melody 社長

〜〜［例 會 報 告 事 項］〜〜

〜〜『總 監 來 函 照 登』〜〜
主旨：函知各社地區青少年交換委員會(RYE)辦公室電子信箱變更事由

說明：

 一、聯絡地址及電話如下：

  地址：22050新北市板橋區文化路一段145號13樓

  電話：02-29682866   手機：0933-663490   傳真：02-29682856

  Email: rye@rid3490.org.tw

二、特此函知，敬請惠予變更地區辦公室聯絡資料，感謝。

主旨：本地區 2013-2014 年度國際扶輪青少年交換計畫(RYE)已將於 2012/10/15

   截止報名，請各社若有意推薦，請盡速寄出申請文件，請查照。

說明：

一、本地區 2013-2014 年度國際扶輪青少年交換計畫(RYE)已將於 2012/10/15【星期

  一】截止報名，各社若有意推薦，請盡速寄出相關申請文件。

二、申請文件經本地區推薦扶輪社審查認可後，由推薦扶輪社推薦扶輪社推薦扶輪社推薦扶輪社將全部表格彙總，請請請請

        於寄出前再次確認於寄出前再次確認於寄出前再次確認於寄出前再次確認『『『『應繳文件清單應繳文件清單應繳文件清單應繳文件清單』。』。』。』。以雙掛號直接寄達以雙掛號直接寄達以雙掛號直接寄達以雙掛號直接寄達本本本本地區青少年交換計畫地區青少年交換計畫地區青少年交換計畫地區青少年交換計畫

        委員會委員會委員會委員會((((地址地址地址地址：：：：22050 22050 22050 22050 新北市板橋區文化路一段新北市板橋區文化路一段新北市板橋區文化路一段新北市板橋區文化路一段 145145145145 號號號號 13131313 樓樓樓樓    國際扶輪國際扶輪國際扶輪國際扶輪 3490349034903490 地地地地

        區青少年交換委員會收區青少年交換委員會收區青少年交換委員會收區青少年交換委員會收))))。逾期，視同申請無效(以郵戳為憑)。面試日期，待書

  面審查通過後另行通知。

三、推薦優秀的適齡學生(社友及非社友之子女皆可)，參加本項交換計畫，交換期

  間自 2013 年 8 月至 2014 年 7 月 20 日，為期一年。

四、聯絡人:RYE 執行秘書 徐晧婷 (Ting) 范姜群敬(Ted)

    電話:(02)2968-2866    傳真:(02)2968-2856  手機：0933-66-3490

    E-mail :rye@rid3490.org.tw 網址:http://rye.rid3490.org.tw

〜〜『社 務 報 告』〜〜許清海P.P.Ocean
1. 3490 地區舉辦之＂扶輪青少年領袖獎訓練營ＲＹＬＡ＂訂於 11 月 24、25 日(星期

六、日）假花蓮鯉魚潭國際露營區舉行，每社得推薦四位十八至三十歲優秀青年參

加；另歡迎各社社長及社友參加（報名費每人伍仟元、含住宿交通餐點及行程安

排），至十月五日報名截止。

2.101 年 10 月 08 日（一）下午七時三十分整假本社社館召開十月份理事會

  請各位理事成員務必準時出席，若社友有提案，請於 10 月 05 日（五）前提

  報秘書處以便彙整。

3.原訂 101 年 10 月 10 日第 1118次例會因適逢國定假日，依據九月份理事會決議

辦理休會乙次。

4.十月份理事會討論事項如下：

 案由一：請審查 2012-2013 年九月份財務收支案。（2012-13 年會計游逸勝提）

  案由二：請審查慶祝中秋節活動財務收支案。

  案由三：請研議十、十一月份例會節目案

  說  明： 10/17第 1119次例會～

      10/24第 1120次例會～

10/31第 1121次例會～

11/07第 1122次例會～黃埼媛歸國報告

11/14第 1123次例會～變更於 11/12宜蘭縣十一社聯合例會

11/21第 1124次例會

       11/28第 1125次例會～與台北龍鳳社聯合例會、晚上 7:00

              例會地點：寧福樓(台北市金山南路二段二號三樓)台北龍鳳社主辦

    案由四：請研議 2012-2013 年職業參訪行程案

            11:00 參觀礁溪金礁溪深層海洋水

      12:30 海都餐廳午餐

            13:30 紅磚屋藝文廣場參觀、午茶

      15:00 菌寶貝

            16:00亞典蛋糕

    案由五：請確認 2012-2013 年公共形象暨新世代服務暨社區服務案

    案由六：請研議 2012-2013 年各項社區服務是否辦理案

  案由七：請研議 2012-2013 年與潭子扶輪社聯合例會經費案

〜〜『聯 誼 報 告』〜〜吳漢傑 Jet-Ton
本社消息本社消息本社消息本社消息～～～～

1.2012-2013 年慶祝中秋節已於 9月 26 日圓滿結束，感謝各位社友、寶眷踴躍出席

 及贊助相關物品，感謝大家！（贊助物品明細如下～）

 陳勝樂  社長贈  送每位社友 中秋月餅一盒

 吳實嶢 社長當選人 紅露酒一箱

 吳銘蒼 前社長 紅露酒一箱

 游逸勝 前社長 威士忌乙瓶

 許清海 秘書 甜不辣三公斤

 林文光 前社長 豬腳湯乙大鍋

 吳河南 前社長 現金一仟元

  陳麗情  前社長 柚子一大盒

2.2.2.2. 吳河南前吳河南前吳河南前吳河南前社長社長社長社長大公子大公子大公子大公子將於將於將於將於十一十一十一十一月二日月二日月二日月二日（（（（五五五五））））下午六時下午六時下午六時下午六時假假假假晶英酒店六樓宴會廳舉行晶英酒店六樓宴會廳舉行晶英酒店六樓宴會廳舉行晶英酒店六樓宴會廳舉行

結婚結婚結婚結婚喜宴喜宴喜宴喜宴，，，，敬請各位社友敬請各位社友敬請各位社友敬請各位社友、、、、寶眷務必踴躍出席寶眷務必踴躍出席寶眷務必踴躍出席寶眷務必踴躍出席。。。。依據宜蘭東區扶輪社聯

誼辦法辦理，社友個人參加者，禮金 1200 元，社友伉儷參加者，送

禮金 1600 元，由社統一辦理。（如欲個人處理者，請與執行秘書連絡，

方便處理相關事宜）。

友友友友社消息社消息社消息社消息～～～～

宜蘭社：林添龍Life社友長男家瑋與湘宜於十月十二日（五）下午六時三十分假

  宜蘭龍園餐廳（宜巿林森路二號、9382828）舉行結婚喜宴。

羅東西區社：由羅東扶輪社承辦之「羅東、羅東東區、羅東西區、羅東中區扶輪

  社聯合例會」訂於10 月16 日（星期二）下午六時整假羅東金門餐廳舉行，邀請

  知名作家黃春明先生蒞臨主講；本社原定10 月17 日（星期三）舉行之第1150 次

  例會提前合併舉行

羅東中區社：本社原訂10月9日（星期二）舉行之第996次例會，為配合參加與兄弟

  社三社舉行聯合例會暨職業參觀及二日遊活動，例會延後於10月13-14日（星期

  六、日）假嘉義耐斯王子飯店（嘉義市西區忠孝路600號）舉行。

〜〜『糾 察 報 告』〜〜吳瑞容P.P.Rice
第第第第 1111111111116666 次例會次例會次例會次例會 101010101111 年年年年 00009999 月月月月 26262626 日日日日（（（（星期星期星期星期三三三三））））

     歡喜紅箱：   14,500 元

  承 上 期： 245,200 元

  累    計： 259,700 元

〜〜『出 席 報 告』〜〜吳河南P.P.Freezer
第第第第 1111111111116666 次例會次例會次例會次例會 101010101111 年年年年 00009999 月月月月 26262626 日日日日（（（（星期星期星期星期三三三三））））

  社員人數：26 人

 實際出席：20 人

 免    計： 0 人

 出    國： 0

 缺席人數： 6 人（李張秀菊、江聰淵、陳志銘、黃有琳、李美能、播本貴）

 補 出 席： 0 人

 出 席 率： 77 ％

出席是服務的原點，缺席不會產生友誼，請撥空至友社聯誼補出席